
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21.03.2014 № 03-0058 
 
 

О приостановлении действия Решения Городского Совета 
«О внесении изменения в Решение Городского Совета 

«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 
помещения в городе Дудинке» в целях его официального толкования» 

 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городского Совет решил: 
 
1. Приостановить действие Решения Городского Совета от 12 апреля 

2013 года № 11-0517 «О внесении изменения в Решение Городского 
Совета «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 
помещения в городе Дудинке» в целях его официального толкования». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 
 


